CH3 Battery
charger
GOT srl - Via Guardia di Rocca, 13 - 47891 Galazzano ( RSM )
Il caricabatteria monofase
con tecnologia switching ad alta frequenza
The single-phase charger with high-frequency switching technology
MODELLI RANGE DI TENSIONE RANGE DI CORRENTE

Tensione Corrente
Voltage  Current
Codice Prodotto
Product code
Modello
Model
Capacità
(Ah)
Battery Capacity
(Ah)
Volt rete V.c.a.
Power Supply
Dimensioni
Dimesions
24 V
60 A MA-1F-230-24-60-A Mars Series 320 – 380
230 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-1F-230-24-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-1F-230-24-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-1F-230-24-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-1F-230-24-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-1F-230-24-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
36 V
60 A MA-1F-230-36-60-A Mars Series 320 – 380
230 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-1F-230-36-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-1F-230-36-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-1F-230-36-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-1F-230-36-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-1F-230-36-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
48 V
60 A MA-1F-230-48-60-A Mars Series 320 – 380
230 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-1F-230-48-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-1F-230-48-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-1F-230-48-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-1F-230-48-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-1F-230-48-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
72 V
60 A MA-1F-230-72-60-A Mars Series 320 – 380
230 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-1F-230-72-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-1F-230-72-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x870
120 A MA-1F-230-72-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-1F-230-72-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
80 V
60 A MA-1F-230-80-60-A Mars Series 320 – 380
230 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-1F-230-80-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-1F-230-80-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x870
120 A MA-1F-230-80-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-1F-230-80-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
Mars Series TPhase Battery
charger
I carica batterie Mars Series sono idonei per la carica di
batterie trazione e avviamento al piombo di medio-grande

(Ah)
Volt rete V.c.a.
Power Supply
Dimensioni
Dimesions
24 V
60 A MA-3F-400-24-80-A Mars Series 320 – 380
400 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-3F-400-24-100-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-3F-400-24-120-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-3F-400-24-140-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-3F-400-24-160-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-1F-230-24-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
36 V
60 A MA-3F-400-36-60-A Mars Series 320 – 380
400 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-3F-400-36-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-3F-400-36-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-3F-400-36-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x700
140 A MA-3F-400-36-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x700
160 A MA-3F-400-36-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
48 V
60 A MA-3F-400-48-60-A Mars Series 320 – 380
400 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-3F-400-48-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-3F-400-48-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x700
120 A MA-3F-400-48-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-3F-400-48-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-3F-400-48-160-A Mars Series 850 – 960 470x465x870
72 V
60 A MA-3F-400-72-60-A Mars Series 320 – 380
400 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-3F-400-72-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x700
100 A MA-3F-400-72-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x870
120 A MA-3F-400-72-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-3F-400-72-140-A Mars Series 750 – 875 470x465x870
160 A MA-3F-400-72-160-A Mars Series 850 – 960 565x500x960
80 V
60 A MA-3F-400-80-60-A Mars Series 320 – 380
400 +-/- 5%
470x465x700
80 A MA-3F-400-80-80-A Mars Series 390 – 500 470x465x870
100 A MA-3F-400-80-100-A Mars Series 510 – 620 470x465x870
120 A MA-3F-400-80-120-A Mars Series 625 – 720 470x465x870
140 A MA-3F-400-80-140-A Mars Series 750 – 875 565x500x960
140 A MA-3F-400-80-160-A Mars Series 750 – 875 565x500x960